
8749-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.11.2019 № 68/24 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменения в статью 6 Закона  
Пермского края "О мере государственной поддержки 
граждан, являвшихся участниками программы местного 
развития и обеспечения занятости для шахтерских 
городов и поселков и осуществивших приобретение 
жилых помещений в многоквартирных домах за счет 
средств социальных выплат по договорам участия  
в долевом строительстве, по которым застройщик  
не выполнил обязательства по строительству  
и предоставлению жилых помещений" 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя министра строительства  

Пермского края Минх Фаины Алексеевны, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения в статью 6 
Закона Пермского края "О мере государственной поддержки граждан, 

являвшихся участниками программы местного развития и обеспечения 
занятости для шахтерских городов и поселков и осуществивших приобретение 

жилых помещений в многоквартирных домах за счет средств социальных 
выплат по договорам участия в долевом строительстве, по которым застройщик 

не выполнил обязательства по строительству и предоставлению жилых 
помещений" в двух чтениях в ходе очередного заседания  

Законодательного Собрания. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


